ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОКТЯБРЬСКОЕ»

 «ОКТЯБРЬ»  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН ТОРОЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«25»   сентября   2014 г.                       № 39

с. Октябрьский

О ходе заготовки кормов и уборке зерновых культур

в ООО «Октябрьский»

 Заслушав информацию директора  ООО «Октябрьский» Студитских Н.В. «О ходе за-

готовки кормов и уборке зерновых культур в ООО «Октябрьский», отмечаю:

Всего посеяно яровых зерновых -2090га. Из них убрано: ячменя – 834га намолот составил

872тн, пшеницы – 70га, намолот-113,2тн, горох Элита – 65га, намолот – 80тн, овес – посеяно

595га, убрано176га, намолот составил 161,5тн. Из общей площади яровых зерновых 545га

заложено силосной массой на корм скоту. Работает в поле 6 комбайнов: 3 - своих, 3 -

привлечены из ГУП МТС «Удмуртская».

 Заготовлен кормов: силоса 12418тн при плане 10000тн – 124%, сенаж в упаковке

1567рул., 1156тн при плане 8000тн – 40%, заготовлен сена 698тн при плане 1094тн – 64%,

зерносенажа – 2030тн.

    П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Информацию директора  ООО «Октябрьский» Студитских Н.В. «О ходе заго-

товки кормов и уборке зерновых культур в ООО «Октябрьский» принять к сведению.

2. Рекомендовать размещать информацию о ходе уборки урожая на информаци-

онных стендах .

Глава муниципального образования

«Октябрьское       И.А. Дементьева